
この度は、『Ring of Red ～赤星憲広の輪を広げる基金』に

ご寄付を賜り厚く御礼申し上げます。

今後とも一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

有効適切に使用させていただきます。

車いす普及活動、及び、少年野球の育成普及活動等に

この尊い寄付金は、東日本大震災被災地への車椅子寄贈活動、

赤星憲広の輪を広げる基金事務局

〒659-0065　兵庫県芦屋市公光町 10-10　B.BLOCK Nｰ3

TEL　0797-23-7177

赤星 憲広

株式会社フジオフードシステム　殿

平成２７年７月吉日

総額  ３,５５７,６７７円


